
Akční sety
vestavné spotřebiče  2015 I

Platnost od 
15. dubna 2015 

do vyprodání zásob.



2

m
on

tá
žn

í o
tv

or
 5

53
 x 

47
3 

m
m

m
on

tá
žn

í o
tv

or
 5

60
 x 

49
0 

m
m

TL1 62 Kód: 40474211

výsuvný odsavač par • 2 rychlosti • výkon 233 m3/h
čelní nerezová lišta • dvojitý turbínový motor
hlučnost 59 dB • šíře 60 cm

TL1 62 Kód: 40474211

výsuvný odsavač par • 2 rychlosti • výkon 233 m3/h
čelní nerezová lišta • dvojitý turbínový motor
hlučnost 59 dB • šíře 60 cm

TL1 62 Kód: 40474211

výsuvný odsavač par • 2 rychlosti • výkon 233 m3/h
čelní nerezová lišta • dvojitý turbínový motor
hlučnost 59 dB • šíře 60 cm

EX/60 4G AI AL Kód: 40222157

plynový nerezový panel • systém automatického
zapalování integrovaný do každého hořáku
bezpečnostní automatický zámek

HE 615 Kód: 41516710

horkovzdušná trouba • 5 pečících funkcí • objem 56 l
mechanický časovač s funkcí START/STOP • pečící rošt
chromové držáky plechů • hluboký plech na pečení
třída energetické účinnosti A

m
on

tá
žn

í o
tv

or
 5

60
 x 

49
0 

m
m

TB 600 Kód: 10208021

sklokeramický panel • dotykové ovládání
bezpečnostní senzor • ukazatel zbytkového tepla

IB 6040 Kód: 10210068

indukční varný panel • dotykové ovládání
bezpečnostní senzor • ukazatel zbytkového tepla

AKČNÍ CENA

základního setu

13 990 Kč

MOC 17 970,-

AKČNÍ CENA

základního setu

14 990 Kč

MOC 19 970,-

AKČNÍ CENA

základního setu

18 990 Kč

MOC 24 970,-

HE 615 Kód: 41516710

horkovzdušná trouba • 5 pečících funkcí • objem 56 l
mechanický časovač s funkcí START/STOP • pečící rošt
chromové držáky plechů • hluboký plech na pečení
třída energetické účinnosti A

SET1 SET2 SET3

HE 615 Kód: 41516710

horkovzdušná trouba • 5 pečících funkcí • objem 56 l
mechanický časovač s funkcí START/STOP • pečící rošt
chromové držáky plechů • hluboký plech na pečení
třída energetické účinnosti A



m
on

tá
žn

í o
tv

or
 5

60
 x 

49
0 

m
m

m
on

tá
žn

í o
tv

or
 5

53
 x 

47
3 

m
m

EX/60 4G AI AL Kód: 40222157

plynový nerezový panel • systém automatického
zapalování integrovaný do každého hořáku
bezpečnostní automatický zámek

HE 615 Kód: 41516710

horkovzdušná trouba • 5 pečících funkcí • objem 56 l
mechanický časovač s funkcí START/STOP • pečící rošt
chromové držáky plechů • hluboký plech na pečení
třída energetické účinnosti A

HE 615 Kód: 41516710

horkovzdušná trouba • 5 pečících funkcí • objem 56 l
mechanický časovač s funkcí START/STOP • pečící rošt
chromové držáky plechů • hluboký plech na pečení
třída energetické účinnosti A

DEP 60 Kód: 40420000

komínový odsavač par • 3 rychlosti
dvojitý turbínový motor • výkon 500 m3/h
hlučnost 50 dB • šíře 60  cm

DEP 60 Kód: 40420000

komínový odsavač par • 3 rychlosti
dvojitý turbínový motor • výkon 500 m3/h
hlučnost 50 dB • šíře 60  cm

DEP 60 Kód: 40420000

komínový odsavač par • 3 rychlosti
dvojitý turbínový motor • výkon 500 m3/h
hlučnost 50 dB • šíře 60  cm

TB 600 Kód: 10208021

sklokeramický panel • dotykové ovládání
bezpečnostní senzor • ukazatel zbytkového tepla

m
on

tá
žn

í o
tv

or
 5

60
 x 

49
0 

m
m

HE 615 Kód: 41516710

horkovzdušná trouba • 5 pečících funkcí • objem 56 l
mechanický časovač s funkcí START/STOP • pečící rošt
chromové držáky plechů • hluboký plech na pečení
třída energetické účinnosti A

IB 6040 Kód: 10210068

indukční varný panel • dotykové ovládání
bezpečnostní senzor • ukazatel zbytkového tepla

AKČNÍ CENA

základního setu

13 990 Kč

MOC 18 970,-

AKČNÍ CENA

základního setu

14 990 Kč

MOC 20 970,-

AKČNÍ CENA

základního setu

18 990 Kč

MOC 25 470,-

SET4 SET5 SET6

3



4

m
on

tá
žn

í o
tv

or
 5

53
 x 

47
3 

m
m

CGW LUX 60 4G AI AL Kód: 40216105

skleněný plynový panel • systém automatického
zapalování integrovaný do každého hořáku
bezpečnostní automatický zámek • litinové mřížky

HO 725 Kód: 41590079

multifunkční trouba • 6 pečících funkcí • objem 56 l
energetická třída A • pečící rošt a hluboký plech na pečení
teleskopické pojezdy v jedné úrovni • elektronický časovač

m
on

tá
žn

í o
tv

or
 5

60
 x 

49
0 

m
m

CNL2 1001 Kód: 40436600

výsuvný odsavač par • 2 rychlosti + 1 intenzivní
čelní nerezová lišta • hlučnost 53 dB
jeden motor s výkonem 273 m3/h

CNL2 1001 Kód: 40436600

výsuvný odsavač par • 2 rychlosti + 1 intenzivní
čelní nerezová lišta • hlučnost 53 dB
jeden motor s výkonem 273 m3/h

CNL2 1001 Kód: 40436600

výsuvný odsavač par • 2 rychlosti + 1 intenzivní
čelní nerezová lišta • hlučnost 53 dB
jeden motor s výkonem 273 m3/h

TT 600 Kód: 10208004

sklokeramický panel • nerezový rámeček
dotykové ovládání • bezpečnostní senzor
ukazatel zbytkového tepla

HO 725 Kód: 41590079

multifunkční trouba • 6 pečících funkcí • objem 56 l
energetická třída A • pečící rošt a hluboký plech na pečení
teleskopické pojezdy v jedné úrovni • elektronický časovač

m
on

tá
žn

í o
tv

or
 5

60
 x 

49
0 

m
m

IR 6040 Kód: 10210067

indukční varný panel • programování každé varné zóny
systémem bezpečnostního zablokování 
zabroušené sklo • digitální naprogramování času

HO 725 Kód: 41590079

multifunkční trouba • 6 pečících funkcí • objem 56 l
energetická třída A • pečící rošt a hluboký plech na pečení
teleskopické pojezdy v jedné úrovni • elektronický časovač

AKČNÍ CENA

základního setu

19 990 Kč

MOC 23 970,-

AKČNÍ CENA

základního setu

19 990 Kč

MOC 23 970,-

AKČNÍ CENA

základního setu

23 990 Kč

MOC 27 970,-

protiotisková 
úprava

protiotisková 
úprava

protiotisková 
úprava

protiotisková 
úprava

protiotisková 
úprava

protiotisková 
úprava

SET7 SET8 SET9



5
m

on
tá

žn
í o

tv
or

 5
60

 x 
49

0 
m

m

IR 6040 Kód: 10210067

indukční varný panel • programování každé varné zóny
systémem bezpečnostního zablokování 
zabroušené sklo • digitální naprogramování času

HO 725 Kód: 41590079

multifunkční trouba • 6 pečících funkcí • objem 56 l
energetická třída A • pečící rošt a hluboký plech na pečení
teleskopické pojezdy v jedné úrovni • elektronický časovač

m
on

tá
žn

í o
tv

or
 5

60
 x 

49
0 

m
m

TT 600 Kód: 10208004

sklokeramický panel • nerezový rámeček
dotykové ovládání • bezpečnostní senzor
ukazatel zbytkového tepla

HO 725 Kód: 41590079

multifunkční trouba • 6 pečících funkcí • objem 56 l
energetická třída A • pečící rošt a hluboký plech na pečení
teleskopické pojezdy v jedné úrovni • elektronický časovač

m
on

tá
žn

í o
tv

or
 5

53
 x 

47
3 

m
m

CGW LUX 60 4G AI AL Kód: 40216105

skleněný plynový panel • systém automatického
zapalování integrovaný do každého hořáku
bezpečnostní automatický zámek • litinové mřížky

HO 725 Kód: 41590079

multifunkční trouba • 6 pečících funkcí • objem 56 l
energetická třída A • pečící rošt a hluboký plech na pečení
teleskopické pojezdy v jedné úrovni • elektronický časovač

DG3 60 Kód: 40485300

komínový odsavač par • tlačítkový ovládací panel
3 rychlosti + 1 intenzivní • hlučnost 45 dB
dvojitý turbínový motor s výkonem 780 m3/h

DG3 60 Kód: 40485300

komínový odsavač par • tlačítkový ovládací panel
3 rychlosti + 1 intenzivní • hlučnost 45 dB
dvojitý turbínový motor s výkonem 780 m3/h

DG3 60 Kód: 40485300

komínový odsavač par • tlačítkový ovládací panel
3 rychlosti + 1 intenzivní • hlučnost 45 dB
dvojitý turbínový motor s výkonem 780 m3/h

AKČNÍ CENA

základního setu

21 990 Kč

MOC 28 970,-

AKČNÍ CENA

základního setu

21 990 Kč

MOC 28 970,-

AKČNÍ CENA

základního setu

25 990 Kč

MOC 32 970,-

protiotisková 
úprava

protiotisková 
úprava

protiotisková 
úprava

SET10 SET11 SET12



6

m
on

tá
žn

í o
tv

or
 5

53
 x 

47
3 

m
m

CGW LUX 60 4G AI AL TR Kód: 40216302

skleněný plynový panel • systém automatického
zapalování integrovaný do každého hořáku • trojitý hořák 
bezpečnostní automatický zámek • litinové mřížky

HL 840 Kód: 41552410

multifunkční trouba • 9 pečících funkcí • objem 56 l
energetická třída A • pečící rošt a hluboký plech na pečení
teleskopické pojezdy v jedné úrovni • elektronický časovač

m
on

tá
žn

í o
tv

or
 5

60
 x 

49
0 

m
m

CNL2 2002 Kód: 40436700

výsuvný odsavač par • 2 rychlosti + 1 intenzivní
čelní nerezová lišta • hlučnost 42 dB
dvojitý turbínový motor s výkonem 479 m3/h

CNL2 2002 Kód: 40436700

výsuvný odsavač par • 2 rychlosti + 1 intenzivní
čelní nerezová lišta • hlučnost 42 dB
dvojitý turbínový motor s výkonem 479 m3/h

CNL2 2002 Kód: 40436700

výsuvný odsavač par • 2 rychlosti + 1 intenzivní
čelní nerezová lišta • hlučnost 42 dB
dvojitý turbínový motor s výkonem 479 m3/h

TR 641.2 Kód: 10210105

sklokeramický panel • zabroušené sklo
dotykové ovládání • bezpečnostní senzor
ukazatel zbytkového tepla • duální zóna

HL 840 Kód: 41552410

multifunkční trouba • 9 pečících funkcí • objem 56 l
energetická třída A • pečící rošt a hluboký plech na pečení
teleskopické pojezdy v jedné úrovni • elektronický časovač

m
on

tá
žn

í o
tv

or
 5

60
 x 

49
0 

m
m

IRS 641 Kód: 10210072

indukční varný panel • programování každé varné zóny 
slider ovládání • systémem bezpečnostního zablokování
zabroušené sklo • digitální naprogramování času

HL 840 Kód: 41552410

multifunkční trouba • 9 pečících funkcí • objem 56 l
energetická třída A • pečící rošt a hluboký plech na pečení
teleskopické pojezdy v jedné úrovni • elektronický časovač

AKČNÍ CENA

základního setu

22 990 Kč

MOC 28 470,-

AKČNÍ CENA

základního setu

22 990 Kč

MOC 28 470,-

AKČNÍ CENA

základního setu

27 990 Kč

MOC 33 470,-

protiotisková 
úprava

protiotisková 
úprava

protiotisková 
úprava

protiotisková 
úprava

protiotisková 
úprava

protiotisková 
úprava

SET13 SET14 SET15



m
on

tá
žn

í o
tv

or
 5

60
 x 

49
0 

m
m

IRS 641 Kód: 10210072

indukční varný panel • programování každé varné zóny 
slider ovládání • systémem bezpečnostního zablokování
zabroušené sklo • digitální naprogramování času

HL 840 Kód: 41552410

multifunkční trouba • 9 pečících funkcí • objem 56 l
energetická třída A • pečící rošt a hluboký plech na pečení
teleskopické pojezdy v jedné úrovni • elektronický časovač

m
on

tá
žn

í o
tv

or
 5

60
 x 

49
0 

m
m

TR 641.2 Kód: 10210105

sklokeramický panel • zabroušené sklo
dotykové ovládání • bezpečnostní senzor
ukazatel zbytkového tepla • duální zóna

HL 840 Kód: 41552410

multifunkční trouba • 9 pečících funkcí • objem 56 l
energetická třída A • pečící rošt a hluboký plech na pečení
teleskopické pojezdy v jedné úrovni • elektronický časovač

m
on

tá
žn

í o
tv

or
 5

53
 x 

47
3 

m
m

CGW LUX 60 4G AI AL TR Kód: 40216302

skleněný plynový panel • systém automatického
zapalování integrovaný do každého hořáku • trojitý hořák 
bezpečnostní automatický zámek • litinové mřížky

HL 840 Kód: 41552410

multifunkční trouba • 9 pečících funkcí • objem 56 l
energetická třída A • pečící rošt a hluboký plech na pečení
teleskopické pojezdy v jedné úrovni • elektronický časovač

DH2 60 Kód: 40484100

komínový odsavač par • tlačítkový ovládací panel
3 rychlosti + 1 intenzivní • hlučnost 45 dB
dvojitý turbínový motor s výkonem 880 m3/h

DH2 60 Kód: 40484100

komínový odsavač par • tlačítkový ovládací panel
3 rychlosti + 1 intenzivní • hlučnost 45 dB
dvojitý turbínový motor s výkonem 880 m3/h

DH2 60 Kód: 40484100

komínový odsavač par • tlačítkový ovládací panel
3 rychlosti + 1 intenzivní • hlučnost 45 dB
dvojitý turbínový motor s výkonem 880 m3/h

AKČNÍ CENA

základního setu

24 990 Kč

MOC 33 970,-

AKČNÍ CENA

základního setu

24 990 Kč

MOC 33 970,-

AKČNÍ CENA

základního setu

28 990 Kč

MOC 38 970,-

protiotisková 
úprava

protiotisková 
úprava

SET16 SET17 SET18

protiotisková 
úprava

7



8

DW1 605 S Kód: 40782950

vestavná myčka (60 cm) • kapacita 12 sad nádobí
6 programů, 5 teplot mytí • systém AQUASTOP
systém 3v1 • energie/mytí/sušení: A++/A/A

DW 455 S Kód: 40782960

vestavná myčka (45 cm) • kapacita 10 sad nádobí
6 programů, 4 teploty mytí • systém 3v1
energie/mytí/sušení: A+/A/A
hlučnost 49 dB

AKČNÍ CENA
při nákupu setu

9 990 Kč

MOC 12 990,-

AKČNÍ CENA
při nákupu setu

9 990 Kč

MOC 12 990,-

DW1 605 FI Kód: 40782980

vestavná myčka (60 cm) • kapacita 12 sad nádobí
6 programů, 5 teplot mytí • systém AQUASTOP
systém 3v1 • energie/mytí/sušení: A++/A/A

DW 455 FI Kód: 40782990

vestavná myčka (45 cm) • kapacita 10 sad nádobí
6 programů, 4 teploty mytí
systém 3v1 • hlučnost 49 dB
energie/mytí/sušení: A+/A/A

AKČNÍ CENA
při nákupu setu

9 990 Kč

MOC 12 990,-

TKI3 130 Kód: 40693113

Vestavná, mechanické ovládání
Celkový hrubý / čistý objem: 120/110 l
Čistý objem chladničky / mrazničky: 97/13 l
Nastavitelný termostat • Antibakteriální povrch
Otvírání dveří vpravo, reverzibilní, posuvný (sliding) systém
Automatické rozmrazování • Vnitřní osvětlení
3 skleněné, výškově nastavitelné police      
Transparentní kontejner na zeleninu
Transparentní police na lahve/plechovky
2 transparentní multifunkční police
Transparentní vyjímatelný zásobník na vejce
Mrazící kapacita ****
1 miska na ledové kostky
Mrazící kapacita: 2 kg/24 h
Spotřeba energie 145 kWh / rok
jeden kompresor R 600a (19 gr)
Hlučnost 39 dBA
Energetická účinnost: A ++

AKČNÍ CENA
při nákupu setu

9 990 Kč

MOC 12 990,-

MWE 20 FI Kód: 40581010

vestavná mikrovlnná trouba • objem 20 l
5 úrovní mikrovlnného ohřevu • 3 druhy ohřevu 
mechanické ovládání • výkon 800 W
vhodné do kombinace s HE řadou

MWS 20 BIS Kód: 40583800

vestavná mikrovlnná trouba • objem 18 l
5 úrovní mikrovlnného ohřevu • 3 druhy ohřevu
mechanické ovládání • výkon 800 W
vhodné do kombinace s HO řadou

AKČNÍ CENA6 990 Kč
při nákupu setu s myčkou5 990 Kč

MOC 7 990,-

MWL 20 BI Kód: 40583500

vestavná mikrovlnná trouba • objem 18 l
5 úrovní mikrovlnného ohřevu • gril
mechanické ovládání • výkon 800 W
vhodné do kombinace s HL řadou

AKČNÍ CENA8 990 Kč
při nákupu setu s myčkou7 990 Kč

MOC 9 990,-

AKČNÍ CENA

4 990 Kč

při nákupu setu s myčkou

3 990 Kč

MOC 5 990,-

AKČNÍ CENA

10 990 Kč

při nákupu setu s myčkou

9 990 Kč

MOC 12 990,-

DOPLŇTE SI SET ZA VÝHODNÉ CENY



DOUBLE-BOY 30 DT Kód: 755611

odpadkový koš • nádoby (objem) – 2 x 15 l

30 cm
265x388,5/393,5*x450 mm (š x v x h)
* s držadlem na uchopení

CLASSIC 1B Kód: 30000056

nerezový dřez • extra hluboká vanička

50 cm 400x400/196 mm 650x500 mm

MOC 2 490,-

SLEVA 30 % NA GRANITOVÝ DŘEZ
Sleva ve výši 30 % na granitový dřez dle vlastního výběru
ze základního katalogu Kuchyňské dřezy a příslušenství

-30 %

INCA Kód: 5399512

kuchyňská baterie • provedení chrom

MOC 2 490,-

341 mm

MOC 2 490,-

A DÁREK NAVÍC...
PŘI NÁKUPU LIBOVOLNÉHO SETU S MYČKOU

možnost výběru dřezu, koše nebo baterie zdarma!

9

AKČNÍ CENA

13 990 Kč

při nákupu setu s myčkou

12 990 Kč

MOC 15 990,-

CI 342 Kód: 40634300

plně vestavná kombinovaná chladnička s mrazničkou
otvírání dveří vpravo, reverzibilní, sliding systém
elektronické ovládání s elektronickým displejem
automatické rozmrazování
vnitřní osvětlení
antibakteriální povrch 
„fresh – zone“ zóna 0-3 °C 

pro zachování čerstvých potravin
3 skleněné police, 

nastavitelné na výšku (bezpečnostní sklo)
chromový držák na lahve
1 transparentní police na lahve/plechovky
2 transparentní multifunkční police
1 transparentní otevírací kontejner
1 transparentní vyjímatelný zásobník na vejce
mrazící kapacita ****
3 mrazicí zásuvky, 1 miska na ledové kostky
celkový hrubý / čistý objem: 283/216 l
čistý objem chladničky / mrazničky: 161/55 l
spotřeba energie 276 kWh / rok
mrazící kapacita: 4 kg/24 h
energetická účinnost: A +

NERISSA 1B 1D Kód: 30000148

nerezový dřez

45 cm 340x420/164 mm 860x500 mm

AQUATA EO Kód: 4091345

kuchyňská baterie • provedení chrom

MOC 2 490,- MOC 2 490,-
170 mm



10

558

ø132

279

279

229

229

280

205
75

172 42

600

24

413

181
142

TL
1 

62

300

43
173 4143

84 50

458

559,6

50229
ø132

23

600

490

300

141
43

184

CN
L2

 2
00

2

600

23

490

300

ø132

300

214

43 112

4350

458

559,6

5078

184
141

43

CN
L2

 1
00

1

580 500

83

553
473

EX
/6

0 
4G

 A
I A

L

560

600

50

510

490

IB
 6

04
0 

•
 IR

 6
04

0 
•

 IR
S 

64
1

560

600

63

510

490
TT

 6
00

 •
 TB

 6
00

 •
 TR

 6
41

.2

320 min.

595

38
2

245 max.

560 max.

36
2

M
W

E 
20

 F
I

600

558-564

min. 600

min. 580

540

595

595
22

484

min.
50 mm

HE
 6

15
 •

 H
O 

72
5 

•
 H

L 
84

0

>=568

555

355

312

325 min.

22

595

390

380

M
W

L 
20

 B
I •

 M
W

S 
20

 B
IS

600/900

500

51
m

ax
 9

46

m
in

 6
16

270330

D
G3

 6
0

553

473

610
510

54

CG
W

 L
UX

 6
0 

4G
 A

I A
L 

TR
CG

W
 L

UX
 6

0 
4G

 A
I A

L
+ 4
 – 0

min. 50 cm3

9-10



11

60 mm

60 mm 60 mm

548
540

min. 550

min.
50 mm

8
7

6
 - 

8
8

0

min.
50 mm

7
9

2

8
6

6

30

min. 560

8
6

6

7
9

2

(zadní stěna)
min. 200 cm2

min. 200 cm2

TK
I3

 1
30

min. 550

min.
35 mm

1
7

7
6

 - 
1

7
8

9

min.
35 mm

min. 560

60 mm

(zadní stěna)

60 mm 60 mm

min. 200 cm2

min. 200 cm2

1
7

7
0

6
0

2
1

0
0

8

84.5

47.5

535
540

1
7

7
0

1
0

0
8

2
8

1
.0

7
2

-1
.1

4
5

6
8

5
,7

5
-7

2
8

2

600

CI
 3

42

175235

42

47
0/

80
0

27
5

600/900

D
EP

 6
0

600/900

D
H2

 6
0

550

600 820
m

in.

598

598

65
5-

71
0

81
5-

86
5

570min.

DW
1 

60
5 

FI

560
450

445

580min.

82
0 

m
in

.

82
0-

87
0

445

65
5-

71
0

DW
 4

55
 F

I

570450

448

588min.820
min.

81
5-

86
5

448

59
5 

m
ax

.

DW
 4

55
 S

570588 min.

600

82
0 

m
in

.

596

596

59
5 

m
ax

.

81
5-

86
5

DW
1 

60
5 

S



Teka – CZ s.r.o. | V Holešovičkách 593 | 182 00  Praha 8
Tel.: +420 284 691 940 | Fax: +420 284 691 923 
Informace: info@teka-cz.cz | Servis: servis@teka-cz.cz

www.teka.com

Akční ceny setů i dalších spotřebičů jsou platné pouze za
předpokladu objednávky setu v zadané podobě. Jakákoliv
záměna jednotlivých položek setu nebo požadavek 
na jiný než uvedený dárek zdarma nejsou možné.

Výběr dárku při nákupu libovolného setu
s myčkou je nutné provést v rámci jedné
objednávky se setem vestavných
spotřebičů nejpozději v okamžiku jejího
zadání. Pozdější nárokování není možné.

Jednotlivé akční nabídky 
společnosti TEKA-CZ s.r.o. nelze
vzájemně kombinovat nebo
využívat současně v rámci jedné
objednávky.

Dostupnost Vámi vybraných
produktů doporučujeme vždy
ověřit na tel.: 284 691 940 
nebo e-mailu info@teka-cz.cz

Uvedené ceny jsou doporučené
včetně DPH 21 %.  Veškeré technické
informace uvedené v tomto akčním
letáku jsou platné v době vydání.
Výrobce si vyhrazuje právo změn ve
vybavení výrobků nebo v provedení
jednotlivých komponentů. Tiskové
chyby vyhrazeny.

Kuchyňské dřezy
a příslušenství

KATALOG 2014

www.teka.com

VESTAVNÉ
SPOTŘEBIČE
CENÍK A KATALOG 2015

Multifunkční trouby

Mikrovlnné trouby

Varné panely

Odsavače par

Myčky a pračky

Chladničky

ROKY ZÁRUKA

Katalog spotřebiče 2014.QX_Katalog spotřebiče 2014_15  18.02.15  14:07  Stránka 1

Širší sortiment najdete v aktuálním katalogu 
Vestavné spotřebiče | Kuchyňské dřezy a příslušenství


